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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
5-4-2014 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aimee de Werk Poseidon'56 28.04 199701212 28.06
2. Sam IJzerman De Geul 29.66 200101204 29.13
3. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 28.98 199605226 29.23
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 29.31 199904020 29.71
5. Rianne Bresser Poseidon'56 29.86 199900690 30.27
6. Pauline Tieleman De Geul 30.00 198403348 30.29
7. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 29.97 199502846 30.30
8. Kelsey Tukker Poseidon'56 29.92 199801148 30.44
9. Linda Punt Poseidon'56 29.34 199604842 30.49

10. Esther Eggermont Poseidon'56 29.51 199702174 30.65
11. Iris van Valen De Geul 29.86 199800496 30.97
12. Sanne Hobe Poseidon'56 31.09 200000826 31.30
13. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 32.73 199903938 32.14
14. Floor Eggermont Poseidon'56 31.58 199900998 32.29
15. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 33.61 199704774 32.36
16. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 32.53 199804182 32.56 FJ 1
17. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 31.99 199801532 32.56 FJ 2
18. Steffie Peelen Poseidon'56 31.09 199702168 32.93
19. Eva Kelderman MNC Dordrecht 33.16 199802556 33.74
20. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 33.95 199902206 33.96
21. Ilse van Leersum Poseidon'56 32.64 200000762 34.14
22. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 34.27 200202188 34.18
23. Alyssia de Boer De Geul 34.09 200202074 34.34
24. Denise Meeuwis Poseidon'56 35.57 200003368 34.65
25. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 35.65 200102446 35.29
26. Emese Ramstijn De Geul 32.92 199703090 36.13
27. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 38.20 199906174 37.82
28. Faustine Mussig De Geul 37.81 200202080 38.80
29. Sarah de Lang MNC Dordrecht 39.45 200105274 39.78
30. Isabelle Janssen MNC Dordrecht NT 200006318 40.99
31. Fleur van Koten MNC Dordrecht NT 200205190 42.18
32. Lisanne van de Heuvel De Geul 47.92 200205178 43.45

AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet-Barracuda 29.30 200002698
AFGEM Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 36.31 200201716

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
5-4-2014 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aron Broekhuizen Poseidon'56 25.42 199600553 25.57
2. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 26.31 198401627 26.24
3. Yaro Roodenburg De Geul 27.00 199700335 26.96
4. Max Muller De Geul 27.24 199800347 27.01
5. Evert Zijlstra Poseidon'56 26.56 199604773 27.19
6. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 26.72 199104545 27.20
7. Stefan Steenbergen Van Vliet-Barracuda 27.33 199502711 27.74 FJ 1
8. Niels Röder Van Vliet-Barracuda 27.19 199603875 27.74 FJ 2
9. Ryan van den Ouden Poseidon'56 27.38 199900377 27.74 FJ 3

10. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 27.86 199700841 27.98
11. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 28.09 199600893 28.10
12. Tim van Heeswijk De Geul 28.41 199804411 28.59
13. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 28.80 199302277 28.97
14. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 28.72 200002657 29.22
15. Joran Bakema De Geul 28.66 199703663 29.62
16. Storm van Luik Poseidon'56 29.28 199804353 29.76
17. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.43 200004181 30.14
18. Willem Smit MNC Dordrecht 30.04 200001113 31.09
19. Aidan van Gool De Geul 31.47 200001773 31.29
20. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 31.53 200100805 31.44
21. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 32.32 200004859 31.57
22. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 34.25 200104109 35.18
23. Levi Tubex De Geul 34.81 199903549 35.95
24. Liam van Gool De Geul 35.88 200001111 36.15
25. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 41.51 200200263 41.68
26. Berkay Yantur Van Vliet-Barracuda 43.77 199905051 43.36
27. Roy Burggraaf MNC Dordrecht NT 200104813 43.94

AFGEM Ivan van Omme De Geul 25.05 198201263
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Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
5-4-2014 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Zoë van Gool De Geul 1:24.12 200000964 1:19.87 36.84 1:19.87
2. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:24.11 198700468 1:23.60 38.64 1:23.60
3. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:24.28 199901696 1:25.55 37.52 1:25.55
4. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:35.88 200003890 1:32.83 42.79 1:32.83
5. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:42.53 200200718 1:43.29 46.04 1:43.29
6. Sunniva Moed Poseidon'56 1:48.16 200200856 1:44.98 47.12 1:44.98

AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:20.94 199700454

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
5-4-2014 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:01.63 199403951 1:03.50 29.87 1:03.50
2. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:05.34 199604773 1:08.24 31.33 1:08.24
3. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:09.19 199405939 1:09.83 32.25 1:09.83
4. Joran Bakema De Geul 1:13.76 199703663 1:15.46 34.72 1:15.46

AFGEM Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:02.27 198701019

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
5-4-2014 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasmijn Bal Poseidon'56 37.39 200001054 38.13
2. Iris van Valen De Geul 39.57 199800496 39.32
3. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 39.12 199903068 39.80
4. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 39.55 198302112 40.01
5. Diane Vink De Geul 40.70 199804000 40.85
6. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 43.04 199704774 44.39
7. Denise Meeuwis Poseidon'56 45.11 200003368 44.67
8. Steffie Peelen Poseidon'56 42.62 199702168 45.18
9. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 45.02 200104890 45.92

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 46.67 199904502 46.30
11. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 46.89 200101924 46.48
12. Faustine Mussig De Geul 47.71 200202080 49.31
13. Emese Ramstijn De Geul 46.40 199703090 50.25
14. Lisanne van de Heuvel De Geul 56.84 200205178 53.94
15. Isabelle Janssen MNC Dordrecht NT 200006318 54.95
16. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 52.61 200105216 55.32
DIS Fleur van Koten MNC Dordrecht NT 200205190

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
5-4-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kenneth Caster RZ 32.13 199100375 31.86
2. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 33.67 198401627 33.75
3. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 36.14 199700841 35.24
4. Niels Röder Van Vliet-Barracuda 35.22 199603875 35.30
5. Tim van Heeswijk De Geul 34.95 199804411 35.86
6. Kevin Tittel De Geul 41.75 199902681 41.70
7. Berkay Yantur Van Vliet-Barracuda 47.68 199905051 48.14

DIS Roy Burggraaf MNC Dordrecht NT 200104813
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Ivan van Omme De Geul 31.20 198201263



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Van Vliet-Barracuda 5-4-2014 20:12 - pagina 3

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
5-4-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:19.75 199500946 2:20.92 33.42 1:10.32 2:20.92
2. Sam IJzerman De Geul 2:20.45 200101204 2:21.09 33.26 1:10.02 2:21.09
3. Pauline Tieleman De Geul 2:22.69 198403348 2:21.64 33.32 1:09.31 2:21.64
4. Linda Punt Poseidon'56 2:19.04 199604842 2:25.16 33.44 1:10.25 2:25.16
5. Kelsey Tukker Poseidon'56 2:25.44 199801148 2:30.04 33.79 1:12.41 2:30.04
6. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 2:31.57 199401078 2:30.23 34.54 1:12.25 2:30.23
7. Merel Punt Poseidon'56 2:30.46 199904780 2:33.43 35.03 1:13.67 2:33.43
8. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:37.34 199800056 2:37.33 35.70 1:15.12 2:37.33
9. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 2:37.15 199804182 2:42.05 35.77 1:16.72 2:42.05

10. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:36.07 200003482 2:42.75 37.32 1:19.41 2:42.75
11. Marieke Lodder Poseidon'56 2:45.40 200000760 2:45.02 36.08 1:19.30 2:45.02
12. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:49.92 200202188 2:46.26 46.48 1:19.55 2:46.26
13. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 2:44.30 199506754 2:49.11 39.50 1:22.77 2:49.11
14. Ilse van Leersum Poseidon'56 2:43.81 200000762 2:51.58 39.09 1:23.00 2:51.58
15. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 3:04.37 200203024 2:59.36 43.00 1:29.02 2:59.36
16. Serena Tijssen MNC Dordrecht 3:02.43 200104812 3:06.22 40.76 1:29.21 3:06.22
17. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 3:12.77 200105150 3:14.33 41.74 1:29.82 3:14.33

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
5-4-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Aron Broekhuizen Poseidon'56 2:05.65 199600553 2:07.51 29.39 1:01.92 2:07.51
2. Ben Muller De Geul 2:08.25 199801281 2:09.17 29.82 1:02.54 2:09.17
3. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 2:11.13 199104545 2:10.70 FJ 1 30.41 1:03.31 2:10.70
4. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:10.68 199600893 2:10.70 FJ 2 29.77 1:02.84 2:10.70
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:29.01 200004181 2:25.70 31.73 1:08.10 2:25.70
6. Nick Molle De Geul 2:40.64 199700623 2:32.82 33.01 1:12.64 2:32.82
7. Aidan van Gool De Geul 2:30.03 200001773 2:34.10 34.78 1:13.66 2:34.10
8. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:37.27 199700291 2:34.54 35.16 1:14.45 2:34.54
9. René Verhagen De Geul 2:42.33 200001683 2:40.23 36.29 1:16.67 2:40.23

10. Liam van Gool De Geul 2:43.92 200001111 2:47.68 38.09 1:20.92 2:47.68
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:16.56 199205841
AFGEM Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 2:00.80 199700605

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
5-4-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Hobe Poseidon'56 6:16.96 200000826 6:09.60
50m: 37.59 37.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.01 49.42 200m: 300m: 400m: 6:09.60

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Molle De Geul 6:39.78 199700623 6:30.39
50m: 41.13 41.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.86 53.73 200m: 300m: 400m: 6:30.39
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Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aimee de Werk Poseidon'56 32.59 199701212 32.37
2. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 33.57 199502846 33.90
3. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 34.91 199904020 34.14
4. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 35.46 198302112 35.32
5. Rianne Bresser Poseidon'56 37.57 199900690 37.11
6. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 36.82 199903938 37.19 FJ 1
7. Esther Eggermont Poseidon'56 35.28 199702174 37.19 FJ 2
8. Zoë van Gool De Geul 38.05 200000964 38.22
9. Floor Eggermont Poseidon'56 33.41 199900998 38.39

10. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 38.76 199903068 38.46
11. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 40.16 200101924 38.72
12. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 39.86 199800056 38.95
13. Eva Kelderman MNC Dordrecht 40.53 199802556 39.04
14. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 43.38 199506754 40.05
15. Marieke Lodder Poseidon'56 38.55 200000760 40.07
16. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 41.12 199801532 40.41
17. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 40.31 199901696 40.65
18. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 43.73 199902206 40.84
19. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 45.42 200102446 42.94
20. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 45.53 200105216 45.82
21. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 47.36 200104890 46.11
22. Faustine Mussig De Geul 44.00 200202080 46.42
23. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 52.46 199906174 48.14
24. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 48.69 199904502 48.33
25. Fleur van Koten MNC Dordrecht NT 200205190 50.01

AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet-Barracuda 35.34 200002698
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 34.70 199700454
AFGEM Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 42.56 200201716

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 31.13 199403951 30.14
2. Max Muller De Geul 30.80 199800347 31.16
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 32.62 200002657 33.03
4. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 34.38 199302277 33.92
5. Yaro Roodenburg De Geul 34.46 199700335 34.22
6. Christiaan Iuga Poseidon'56 34.98 199405939 34.59
7. Stefan Steenbergen Van Vliet-Barracuda 36.76 199502711 36.19
8. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 37.39 199700291 36.70
9. Storm van Luik Poseidon'56 37.16 199804353 37.67

10. Kevin Tittel De Geul 38.82 199902681 38.81
11. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 48.52 200104109 44.89
12. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 50.47 200200263 49.84
13. Roy Burggraaf MNC Dordrecht NT 200104813 52.22
14. Berkay Yantur Van Vliet-Barracuda 52.15 199905051 56.11

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.03 199205841
AFGEM Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 32.10 198701019
AFGEM Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 27.88 199700605

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:42.26 199605226 2:43.38 34.56 1:15.28 2:43.38
2. Jasmijn Bal Poseidon'56 3:27.88 200001054 3:14.24 38.69 1:28.41 3:14.24
3. Alyssia de Boer De Geul 3:35.32 200202074 3:42.08 46.38 1:44.80 3:42.08
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Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:24.90 199403951 2:24.35 30.61 1:07.28 2:24.35
2. René Verhagen De Geul 3:19.57 200001683 3:15.63 42.03 1:31.01 3:15.63

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sam IJzerman De Geul 1:25.01 200101204 1:25.93 41.49 1:25.93
2. Iris van Valen De Geul 1:25.85 199800496 1:27.46 40.79 1:27.46
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:27.86 199804182 1:31.38 42.59 1:31.38
4. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:35.30 199902206 1:36.15 45.89 1:36.15
5. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 1:35.69 199704774 1:36.64 45.83 1:36.64
6. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 1:35.17 200105150 1:36.75 45.18 1:36.75
7. Sunniva Moed Poseidon'56 1:38.55 200200856 1:37.30 47.19 1:37.30
8. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:38.88 199906174 1:38.89 45.72 1:38.89
9. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:34.36 198700468 1:41.01 47.74 1:41.01

10. Sarah de Lang MNC Dordrecht 1:52.43 200105274 1:56.43 54.37 1:56.43
AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet-Barracuda 1:21.66 200002698

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kenneth Caster RZ 1:08.59 199100375 1:11.14 33.46 1:11.14
2. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 1:14.13 199104545 1:14.21 34.47 1:14.21
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:16.09 199900377 1:16.23 35.36 1:16.23
4. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:18.87 199604773 1:19.48 36.63 1:19.48
5. Nick Molle De Geul 1:20.74 199700623 1:20.81 38.29 1:20.81
6. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:20.75 199700841 1:20.91 37.58 1:20.91
7. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:20.78 199405939 1:22.57 39.16 1:22.57
8. Kevin Tittel De Geul 1:31.02 199902681 1:32.63 42.70 1:32.63
9. Willem Smit MNC Dordrecht 1:39.43 200001113 1:47.93 48.03 1:47.93

10. Levi Tubex De Geul 1:48.79 199903549 1:54.74 54.04 1:54.74

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 32.91 199500946 31.86
2. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 32.01 198302112 32.37
3. Esther Eggermont Poseidon'56 31.79 199702174 33.56
4. Rianne Bresser Poseidon'56 33.38 199900690 34.04
5. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 34.57 199401078 34.29
6. Diane Vink De Geul 36.03 199804000 36.02
7. Merel Punt Poseidon'56 34.05 199904780 36.34
8. Zoë van Gool De Geul 38.06 200000964 36.63
9. Kirana Hoogenbosch De Geul 37.62 200003482 36.84

Linda Punt Poseidon'56 33.85 199604842 36.84
11. Steffie Peelen Poseidon'56 37.08 199702168 37.26
12. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 36.54 199801532 37.28
13. Ilse van Leersum Poseidon'56 39.29 200000762 40.01
14. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 39.76 199903938 40.42
15. Denise Meeuwis Poseidon'56 42.05 200003368 41.05
16. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 41.89 200102446 41.38
17. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 49.83 200203024 50.51
18. Isabelle Janssen MNC Dordrecht NT 200006318 50.70
19. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:03.20 200105216 58.32
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Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aron Broekhuizen Poseidon'56 28.44 199600553 28.13
2. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 29.43 198401627 29.22
3. Ben Muller De Geul 29.81 199801281 30.80
4. Kenneth Caster RZ 29.44 199100375 31.06
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 32.03 200002657 31.66
6. Storm van Luik Poseidon'56 33.27 199804353 32.74

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 31.74 199205841
AFGEM Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 28.62 199700605

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-4-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:11.37 199605226 1:11.94 1:11.94
2. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 1:15.49 199502846 1:13.72 1:13.72
3. Pauline Tieleman De Geul 1:15.47 198403348 1:16.22 1:16.22
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:19.66 199904020 1:17.24 1:17.24
5. Diane Vink De Geul 1:18.90 199804000 1:18.09 1:18.09
6. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:15.52 200001054 1:18.99 1:18.99
7. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:16.08 199801148 1:20.46 1:20.46
8. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:21.85 199903068 1:21.25 1:21.25
9. Floor Eggermont Poseidon'56 1:17.08 199900998 1:21.49 1:21.49

10. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:20.43 200003482 1:23.61 1:23.61
11. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:28.59 199800056 1:23.77 1:23.77
12. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 1:27.53 200101924 1:26.54 1:26.54
13. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:27.78 199901696 1:26.79 1:26.79
14. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:25.81 200003890 1:28.19 1:28.19
15. Marieke Lodder Poseidon'56 1:21.92 200000760 1:28.73 1:28.73
16. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 1:25.80 199506754 1:29.09 1:29.09
17. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:33.66 200202188 1:30.63 1:30.63
18. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:31.41 200200718 1:33.06 1:33.06
19. Alyssia de Boer De Geul 1:27.54 200202074 1:33.49 1:33.49
20. Sunniva Moed Poseidon'56 1:35.65 200200856 1:34.86 1:34.86
21. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:34.57 200104812 1:35.36 1:35.36
22. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 1:39.55 199904502 1:37.44 1:37.44
23. Emese Ramstijn De Geul 1:29.76 199703090 1:41.18 1:41.18
24. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:43.71 200104890 1:41.21 1:41.21
25. Lisanne van de Heuvel De Geul 2:04.92 200205178 1:56.10 1:56.10

AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:16.13 199700454
AFGEM Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:33.41 200201716

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-4-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Max Muller De Geul 1:10.05 199800347 1:09.07 FJ 1 1:09.07
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:08.64 199600893 1:09.07 FJ 2 1:09.07
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:07.59 199900377 1:09.70 1:09.70
4. Niels Röder Van Vliet-Barracuda 1:10.95 199603875 1:10.85 1:10.85
5. Joran Bakema De Geul 1:13.71 199703663 1:11.72 1:11.72
6. Yaro Roodenburg De Geul 1:12.62 199700335 1:12.85 1:12.85
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:13.28 199302277 1:13.53 1:13.53
8. Stefan Steenbergen Van Vliet-Barracuda 1:15.79 199502711 1:13.71 1:13.71
9. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:17.67 200004181 1:17.58 1:17.58

10. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:21.26 199700291 1:19.19 1:19.19
11. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 1:36.39 200004859 1:23.47 1:23.47
12. Aidan van Gool De Geul 1:23.82 200001773 1:23.54 1:23.54
13. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:22.12 200100805 1:30.85 1:30.85
14. Liam van Gool De Geul 1:30.39 200001111 1:32.50 1:32.50
15. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:39.43 200104109 1:35.15 1:35.15

AFGEM Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:06.23 198701019


